

ISC Holding A/S

Øster Allé 31, 2100 København Ø

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 43 93 35 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Marianne Tarp-Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Anvendt regnskabspraksis
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ISC Holding A/S Øster Allé 31 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 93 35 15 Stiftet: 23. januar 2022 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Henrik Holmblad, Formand Lone Harriet Hahn Thomsen, Næstformand Kjeld Thomsen Christian Evers Thomsen Marianne Tarp-Johansen Karina Claudius Thomsen Anders Thomsen
Direktion	Kjeld Thomsen
Revision	Martinsen København Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	ISC Rådgivende Ingeniører A/S, København ISC Domicil ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63 t.kr. mod -50 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6.545 t.kr. mod 23.554 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-62.500	-50.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.335.895	23.707.954
1 Andre finansielle indtægter	265.810	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-31.546</u>	<u>-147.218</u>
Resultat før skat	6.507.659	23.510.736
Skat af årets resultat	<u>37.774</u>	<u>43.388</u>
Årets resultat	<u>6.545.433</u>	<u>23.554.124</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.335.895	23.707.954
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.790.462</u>	<u>-153.830</u>
Disponeret i alt	<u>6.545.433</u>	<u>23.554.124</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	153.987.942	159.652.047
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>153.987.942</u>	<u>159.652.047</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>153.987.942</u>	<u>159.652.047</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.188.078	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	37.774	43.388
Tilgodehavender i alt	<u>9.225.852</u>	<u>43.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.225.852</u>	<u>43.388</u>
Aktiver i alt	<u>163.213.794</u>	<u>159.695.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	96.182.220	101.846.325
Overført resultat	60.319.074	54.109.536
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Egenkapital i alt	163.101.294	156.555.861
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.500	3.089.574
Anden gæld	50.000	50.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.500	3.139.574
Gældsforpligtelser i alt	112.500	3.139.574
Passiver i alt	163.213.794	159.695.435

- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter
- 6 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	600.000	101.846.325	54.109.536	0	156.555.861
Resultatandel	0	6.335.895	-5.790.462	6.000.000	6.545.433
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-12.000.000	12.000.000	0	0
	<u>600.000</u>	<u>96.182.220</u>	<u>60.319.074</u>	<u>6.000.000</u>	<u>163.101.294</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	265.810	0
	<u>265.810</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.546	147.218
	<u>31.546</u>	<u>147.218</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	57.805.722	57.805.722
Kostpris 31. december 2023	<u>57.805.722</u>	<u>57.805.722</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	101.846.325	90.138.371
Årets resultat	6.335.895	23.707.954
Udbytte modtaget	-12.000.000	-12.000.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>96.182.220</u>	<u>101.846.325</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>153.987.942</u>	<u>159.652.047</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos ISC Holding A/S
ISC Rådgivende Ingeniører A/S, København	100 %	94.260.875	1.940.642	94.260.875
ISC Domicil ApS, København	71,92 %	83.046.533	6.111.309	59.727.067
		<u>177.307.408</u>	<u>8.051.951</u>	<u>153.987.942</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders overtræk på kassekredit, der pr. 31. december 2023 udgør 3 mio.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KTI A/S, CVR-nr. 30 71 97 35, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

KTI A/S, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk

Moderselskab

Kjeld Thomsen, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk

Hovedaktionær

Foruden ovenstående omfatter nærtstående parter familie til hovedaktionæren. Alle transaktioner med nærtstående parter er foregået på markedsmæssige vilkår.

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Modervirksomhed KTI A/S, Vedbæk Strandvej 460, 2950 Vedbæk, CVR-nr. 30 71 97 35

Sequoia Invest ApS, Lemchesvej 16, 2900 Hellerup, CVR-nr. 30 92 48 27

Flexicom Invest ApS, Hovmarksvej 32, 2920 Charlottenlund, CVR-nr. 30 92 47 03

Chr. Evers Thomsen Holding ApS, Vedbæk Strandvej 402, 2950 Vedbæk, CVR-nr. 30 92 47 97

Magnoliaa ApS, Lyngdalen 17, 2850 Nærum, CVR-nr. 30 92 47 62